
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

تاج الدين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0343

1
2
3
4

221510343002
221510343004
221520343008
221520343010

جعفر رزاق حريز مسعد
عبد النور ريكان مسير عويد
احلام  صبيح شلاش  جليل

ايناس فالح صيوان متعب

94
80
90
55

85
83
77
71

84
70
58
52

70
68
66
54

88
81
87
79

100
94
95
85

86
83
99
77

89
81
89
67

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

696
640
661
540

87
80

82.63
67.5

المعدلالمجموعالنتيجه

4 4 0 0  100%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

422

المشاركين
بناتبنينكلي

422

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

000

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00000000

 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%

 100%


